
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСИОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2023 № 83
п. Лесной

О признании утратившим силу постановления администрации 
Новолесновского сельского поселения от 01.06.2022 № 58 № «Об определении 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений не выбран способ 

управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом 
Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», Администрация Новолесновского 
сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Новолесновского сельского поселения от 01.06.2022 № 58 № «Об определении 
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении 
которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом 
в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация»

2. Настоящее постановление вступает в силу с после дня его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2023 
года.

Глава администрации 
Новолесновского сельского Н.А. Беляева


